

Classic Trim Aircraft Interiors ApS

Garbæksvej 10, 5330 Munkebo

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 63 07 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Carina Raundal Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Classic Trim Aircraft Interiors ApS Garbæksvej 10 5330 Munkebo CVR-nr.: 42 63 07 72 Regnskabsår: 1. september - 30. september
Bestyrelse	Michael Raundal Truelsen, Formand Ellen Reichstein Rasmussen Carina Raundal Truelsen
Direktion	Carina Raundal Truelsen, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med henblik på design, godkendelse, restaurering og opgradering af interiørløsninger til flyvende platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -338.160 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -546.458 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt hele egenkapitalen. Selskabets tilknyttede selskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets yderligere kreditor det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-338.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-162.500</u>
Driftsresultat	-500.660
Andre finansielle indtægter	55
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.813</u>
Resultat før skat	-558.418
3 Skat af årets resultat	<u>11.960</u>
Årets resultat	<u>-546.458</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-546.458</u>
Disponeret i alt	<u>-546.458</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	509.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>509.167</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.263	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.218	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.960	0
Andre tilgodehavender	37.763	0
Tilgodehavender i alt	<u>339.204</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.624</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.828</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>964.328</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-546.458	0
Egenkapital i alt	-506.458	40.000
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	189.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.127	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.195.648	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.786</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.470.786	0
Passiver i alt	964.328	40.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-546.458</u>	<u>-546.458</u>
	<u>40.000</u>	<u>-546.458</u>	<u>-506.458</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets tilknyttede selskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets yderligere kreditor det kommende regnskabsår.

1/9 2021
- 30/9 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.738	
Andre finansielle omkostninger	27.075	
	<u>57.813</u>	

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-11.960	
	<u>-11.960</u>	

30/9 2022

1/9 2021

4. Goodwill

Kostpris 1. september 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. september 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-140.833</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2022	<u>-140.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>509.167</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. september 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-21.667</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2022	<u>-21.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>78.333</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 459 t.kr., hvis skattemæssige værdi på 101 t.kr., ikke er indregnet i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The SA Group ApS, CVR-nr. 26 74 82 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte netto forpligtelse overfor SKAT, fremgår af regnskabet for administratiøsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.